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Tiina Oraste 
Järva Vallavalitsus 
 

Teie: 12.07.2019  nr 7-1/2019/42-1 
 
Meie: 19.07.2019 nr 4.1-5/1913-1 

Järva valla üldplaneeringu lähteseisukohad ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 
väljatöötamise kavatsus 

Austatud proua Oraste 
 
 
Maaeluministeerium, vaadanud läbi Järva valla üldplaneeringu lähteseisukohad ja 
keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) väljatöötamise kavatsuse, nõustub nimetatud 
dokumentides toodud seisukohtade ja põhimõtetega.  
 
Maaeluministeerium saatis kõikidele kohaliku omavalitsuse üksustele kirja (meie kiri nr 4.1-
3/628, 20.05.2019), milles väljendas oma seisukohad ja põhimõtted väärtusliku 
põllumajandusmaa käsitlemiseks üldplaneeringus. Palume üldplaneeringu koostamisel neid 
põhimõtteid järgida ning määrata väärtusliku põllumajandusmaa kohta sellise ulatusega ja 
põhimõttekindlad kaitse- ja kasutustingimused, mis tagavad pikaajaliselt ja jätkusuutlikult 
nende põllumajandusmaade säilimise ja selle kaudu meie riigi toidujulgeoleku.  
 
Üldplaneeringu lähteseisukohtade jaotises 1.13 on märgitud, et väärtuslikuks 
põllumajandusmaaks ei määrata kompaktselt asustatud alasid. Selgitame, et väärtuslikku 
põllumajandusmaad käsitleva õigusakti eelnõu kohaselt ei loeta väärtuslikeks 
põllumajandusmaadeks linnas ja alevis paiknevaid väärtusliku põllumajandusmaa massiive. 
See tähendab, et üksnes Järva-Jaani alevis paiknevate põllumajandusmaadega, sõltumata 
sellest, kas need on väärtuslikud põllumajandusmaad või mitte, ei pea üldplaneeringus 
väärtuslike põllumajandusmaade määramisel arvestama. Ülejäänud vallas asuvates 
asustusüksustes (näiteks Aravete, Koeru ja Peetri alevik jms) olevad kahe hektari suurused ja 
suuremad väärtuslikuks osutuvad põllumajandusmaa massiivid tuleb lugeda väärtuslikeks 
põllumajandusmaadeks ning nende osas tuleb kavandada asjakohased metsastamise ja 
ehitamise kitsendused. 
 
Kinnitame jätkuvalt, et soovime olla üldplaneeringute koostamisse aktiivselt kaasatud ja oleme 
valmis tegema igakülgset koostööd, saavutamaks parimad lahendused nii väärtusliku 
põllumajandusmaa kaitseks kui maal hea elu- ja ettevõtluskeskkonna, sealhulgas jätkusuutliku 
põllumajanduse, tagamiseks. 
 
 
 
 



 

2 (2) 

Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
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